
ge m ee nte

Zoeterwoude

Besluit van de Raad

Registern u m mer : ZL9-O22625-5I152
Nummer:20/49

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder van 15 september 2020,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, Wet ruimtelijke ordening, Algemene wet bestuursrecht
en de Crisis- en herstelwet samen met artikel 7c,lid 77 van het Besluit uitvoering Crisis- en
herstelwet;

Besluit:
Het bestemmingsplan met verbrede reikwijdte 'Noord Aa 2C' (N1.1MRO.0638.8P00029-VAS1)
vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 oktober 2020,

de griffie itte r,

F


